Foreningen S6rmlands Ornitologer

Verksamhetsberéattelse for 2024
Foéreningen S6édermanlands Ornitologer (FSO)

Styrelsen for Foreningen Sédermanlands Ornitologer (FSO) avger harmed féljande
verksamhetsberattelse for ar 2024.

1. Styrelse & funktionarer

Styrelsen
Ordférande: Ingvar Jansson, Tarnan, Nykodping
Ledamot: Leif Carlsson, OKE, Eskilstuna
Ledamot: Beje Aronsson, SOK, Strangnas
Ledamot: Anton Johansson, Tarnan, Nykoping

Ledamot: Johannes Strém, SOK, Strangnas

Adjungerade:

Goran Altstedt, Nykoping, har varit adjungerad i fragor som rér Harts6-Enskars
verksamhet.



Jan-Eric Hagerroth, Bjuraker, adjungerad i fagelskyddsfragor.

Monica Strom, KVO, Katrineholm.

Revision:
Revisor: Staffan Karlsson, Nykodping (sammankallande)

Revisorssuppleant: Steffan Kluge, Malmkoping

Viltférvaltning: | Lansstyrelsens viltforvaltningsdelegation var Hans Ring och
Stephan Géafvert representanter for ideell naturvard (inkl. FSO).

Redaktion for Det Sormlandska fagelaret 2023

Redaktor: Vakant
Ansvarig utgivare: Ingvar Jansson/FSOs ordférande

Redaktion: Jan Gustafsson, Oxel6sund (koordinator) samt en redaktionsgrupp
bestdende av Eva-Karin Brinell, Kalle Brinell, Géran Andersson, Eva Lindblom
och Torbjorn Winqvist.

Regional rapportkommitté

Anton Johansson, Nykodping (sammankallande), Géran Andersson, Kalle Brinell,
Fredrik Enoksson, Per Flodin, Jan Gustafsson, Jan Hagg, Peter Lantz, Petter
Sundin, Samuel Wivstad och Johan Mellquist.

Foreningen Sédermanlands Ornitologers hemsida:

Tormod Kelén ansvarar fér hemsidan och dess uppdateringar. Adressen ar
www.sormlandsornitologerna.se

Valberedning:

Ingvar Jansson, Tarnan, Anton Johansson, Tarnan, Beje Aronsson, SOK, Leif
Carlsson, OKE och Johannes Strom, SOK.


http://www.sormlandsornitologerna.se/

2. Medlemstal
Medlemskap i FSO sker sedan 2009 genom medlemskap i lokalforening.
Medlemsantalet i lokalklubbarna anslutna till FSO per den 31 december 2024
var 690 samt 129 familjemedlemmar.

3. Medlemskontakter

Arsboken "Det sérmlandska fagelaret 2023” distribuerades till medlemmarna
under sensommaren 2024.

4. Styrelsemoéten under 2024
2024-01-23  Studieframjandet, Flen
2024-04-10  Studieframjandet, Flen
2024-10-15  Studieframjandet, Flen

2024-11-26  Studieframjandet, Flen

5. Arsmotesdag

Arsmétet holls den 10:e mars i Studieframjandets lokaler i Strangnés. 21
stycken medlemmar deltog.

6. HOstmoOtet

Inget hostmote holls i ar.

7. Hartso-Enskar fagelstation

Verksamheten bedrevs under fem hostveckor (14/9-18/10). Allt gammalt
material fran fagelstationen anda sedan verksamhetens start 1965 har under
aret digitaliserats och sakrats for framtiden och kan da komma till nytta tex
for forskning. Fagelstationens verksamhet gar att folja pa:
http://hartsoenskar.blogspot.com/

8. Ekonomi

Ekonomin for verksamheten vid Hartso-Enskar ingar i FSOs redovisning.


http://hartsoenskar.blogspot.com/

Resultatrapport per 2024-12-31

Resultatrakning
Rorelseintakter
Intakter Arsboken
Forsaljning
Medlemsavgifter
Intakter Harts6-Enskar

Summa rorelseintékter
Ovriga rorelseintakter

Ovriga bidrag konferenser
Ovriga bidrag Fagelskydd
Erhallna bidrag Harts6-Enskar
Erhalla bidrag till Arsboken
Summa 6vriga rorelseintakter
Summa Rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa rorelseutgifter
Forbrukningsmaterial

Kostnader for Harts6-Enskar fagelstation

Kostnader for Fagelskydd
Kostnader arsmote och hostmoéte,
Kostnader for SOF:s arsmote
Kostnader styrelseméten
Resekostnader
Kontorsmaterial

Kostnader Fagelaret
Datakommunikation

Porto

Redovisningstjanster
Bankkostnader

Ovriga kostnader

Summa oOvriga externa rorelseutgifter

Rorelseresultat

ARETS RESULTAT

2023-12-31

60 300,00
3 870,00
25 530,00
2 000,00

91 700,00

15 000,00
26 250,00
20 000,00
15 000,00

76 250,00

167 950,00

0,00

18 203,62
26 250,00
512,00
0,00
705,60

4 725,00
0,00

51 304,00
2 665,00
0,00

4 692,00
1 549,00
1 000,00

111 606,22

56 343,78

56 343,78

2024-12-31

55 400,00

23 205,00
510,00

79 115,00

0,00
0,00
28 830,14
15 000,00

43 830,14

122 945,14

0,00

26 209,00
0,00

1 882,52
0,00

1 058,29
0,00

0,00

84 114,00
2 815,00
0,00

7 211,00
1 575,00
19 096,00

143 960,81

-21 015,67

-21 015,67



Balansrapport per 2024-12-31

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar

Kassa och bank
Kassa Hartso-Enskar
Bank, Plusgiro

Summa kassa och bank

Summa Tillgangar

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital

Arets resultat

Resultat féregaende ar

Summa Eget och frammande kapital

Kortfristiga skulder
Ovr. upplupna kostn & férutbet.kostn.

Summa kortfristiga skulder

Summa Eget och frammande kapital

9. Externa arsmoten

Ingéende balans

610,00
250 097,79

250 707,79

250 707,79

162 417,79
56 343,78
31 946,22

250 707,79

0,00

0,00

250 707,79

Utgaende balans

610,00
229 082,12

229 692,12

229 692,12

250 707,79

-21 015,67

229 692,12

0,00

0,00

229 692,12

Anton deltog vid det nationella rrk-métet | Uppsala 13-14/1, anordnat av

Birdlife Sverige och Nrk.

10.Avgivna yttranden

Remissarenden som har behandlats under 2024 fortecknas i punkt 11 och

finns upplagda pa FSO:s hemsida.



11.Remissarenden 2024

Planerad vindkraft vid LAnggrund 1 och 2: FSO har sedan flera ar varit
engagerad i denna fraga som har lagts pa is pga att de berérda kommunerna
sagt nej och att regeringen sagt nej till samtliga planerade vindkrafverk i
Ostersjon bland annat pa grund av att forsvaret sagt nej till dessa
vindkraftverk,

Planerad vindkraft vid Dyning: Planerad vindkraft av samma dimension
som Langgrund 1 och 2. FSO har varit engagerad i denna fraga ocksa. Precis
som forslaget fér Langgrund 1 och 2 sa har detta forslag lagts pa is av samma
skal som Langgrund. .

Ansokan om skyddsjakt pa storskarv i Nykdpings kommun: Nykopings
kommun ansokte om skyddsjakt av storskarv vid Nykopingsans nedre del,
Sjosafjarden och inom Strandstuvikens fiskefredningsomrade. FSO har yttrat
sig om att det ar olampligt att bedriva jakt inom Snackviken och
fiskeskyddsomradet i Strandstuvikens naturreservat. Vi stéller oss inte bakom
ansOkan, men har i samrad med kommunen kommit Gverens om justeringar
av tidpunkten for planerad jakt och begransningar om var jakten ska bedrivas
och pga detta beslutat att inte 6verklaga beslutet fran Lansstyrelsen.

12.0Ovrigt

FSO har fortsatt medverkat i arbetet med Biosfaromrade Hjalmarlandskapet
arrangerat av Orebro kommun som avser bevarandet av naturvardena kring
hela Hjalmaren med avrinningsomrade. Arbetet inom Rrk Sérmland har fortsatt
likt tidigare genom digitala videomaten. Vi har dven deltagit pa den nationella
Rrk-konferensen i Uppsala i ar.

Vi har fatt med en artikel i Birdlife Sveriges medlemstidning “Var Fagelvard” dar
vi presenterar hur FSO ar uppbyggt och vad vi jobbar med.

Arbetet med féreningens digitala fagellokalsguide fortsatter och i nulaget finns
det lokaler fran samtliga féreningens kommuner representerade.
Fagellokalsguiden nas pa adressen: https://lokaler.fso.one



https://lokaler.fso.one

Underskrifter

Ingvar Jansson, ordférande Anton Johansson,
sekreterare
Leif Carlsson, ledamot Beje Aronsson,ledamot

Johannes Strom, ledamot



